
Автономная некоммерческая организация Высшего 

Образования «Институт деловой карьеры» 
 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
   «__21_»__апреля 2023_г.                                                                       
 

г. Москва 

 

О стоимости обучения в 2023-2024учебном году 

в Филиале АНО ВО «ИДК» в Республике Саха (Якутия) 

 

 

 

В соответствии с Правилами приема в АНО ВО «Институт деловой карьеры», а также в 

связи с организацией вступительных испытаний для поступающих в 2023/2024 учебном 

году, Уставом АНО ВО «Институт деловой карьеры», решением Ученого совета №09 от 

20.04.23г 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить в Филиале АНО ВО «ИДК» в Республике Саха (Якутия) стоимость 

обучения студентов в 2023-2024 учебном году по основным образовательным 

программам подготовки на базе: среднего общего полного образования, среднего 

(начального) профессионального образования, среднего (профильного) 

профессионального образования и высшего образования: 
 

Курс На базе среднего 

общего полного 

образования, 

среднего 

(начального) 

профессионального 

образования 

На базе среднего 

(профильного) 

профессионального 

образования  

На базе высшего 

образования: 

1 110 000 110 000 110 000 

2 100 000 110000 110 000 

3 100 000 110 000 110 000 

4 100 000 110 000  

5 100 000   
 

 

 

 

Ректор                                                                                               Н.М.Боднарук 

 

Копия верна 


		2024-02-10T10:22:20+0900
	АНО ВО "ИДК"




